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Ansökan om tillfälliga kompetenshöjande insatser 
(Denna ansökan kan användas vid enstaka tillfälliga kompetenshöjande insatser som riktar sig till personal hos huvudmännen. 
Minst två huvudmän måste tillsammans ansöka om medel. Inga lönekostnader för deltagare ersätts. Om dessa förutsättningar 
ej passar din insats, var vänlig och använd ordinarie mall för ”ansökan samverkansinsatser inom Samordningsförbundet”. 
Uppföljning/återrapport ska skickas till förbundet senast 1 månad efter insatsdatum, se mall för återrapport.) 

 

Insatsens namn: 
Konferens – Innovativa lösningar för ett inkluderande arbetsliv 2024 och Social 
Innovation i Norr 

Datum för insatsen: 
23- 24/10-2024 

Insatsägare: 
 

Organisation: Region Uppsala, Regional utveckling 

Samverkansparter 
Samverkansparter i ansökan är medlemmar i nätverken RegExPro samt Forum för inkluderande arbetsmarknad (FIA). 
Deltagare i nätverken som den här ansökan gäller är Enköpings kommun, Håbo kommun, Knivsta kommun, Tierps  
Kommun samt två representanter från Region Uppsala. 
 
Uppsala kommun kommer också att åka på konferensen men kommer att åka med tre representanter och står därför 
själva för sina kostnader. 
 
Alla deltagare i nätverken RegExPro och FIA har fått erbjudande att delta i konferensen. 

Beskriv innehållet i er kompetenshöjande insats: 
Nätverken RegExPro och FIA vill tillsammans åka på konferensen ”Innovativa lösningar för ett inkluderande arbetsliv 
2024” samt Social Innovation i Norr.  
Konferensen arrangeras av Mötesplats social innovation och genomförs i Luleå 23 - 24 oktober 2024. 
 
Mötesplats Social Innovation (MSI) är en nationell kunskaps- och samverkansplattform för social innovation. De följer 
aktivt vad som händer inom fältet, i Sverige och internationellt, och ser till att kunskap och erfarenheter utvecklas, 
delas och kommer till användning. Genom forskningsbaserad kunskap och tvärsektoriell samverkan arbetar de för att 
stärka social innovation som samhällskraft.  
 
MSI finns i sex regioner och vid lika många lärosäten i Sverige från Luleå i norr till Malmö i söder: Högskolan i Borås, 
Jönköping University, Luleå tekniska universitet, Malmö universitet, Umeå universitet och Örebro universitet. Malmö 
universitet är koordinerande lärosäte. 

 
 

Förväntat antal deltagare i insatsen 
Sex deltagare från nätverken kommer att delta. Deltagare från kommunerna; Tierp, Enköping, Håbo och Knivsta samt 
två deltagare från Region Uppsala. 
 
Uppsala kommun kommer också att åka på konferensen men kommer att åka med tre representanter och står därför 
själva för sina kostnader. 

 

Vad är syfte och mål med insatsen: 
För att kunna möta framtidens utmaningar behöver aktörerna inom nätverken bredda sina perspektiv och arbeta mer 
innovativt. Konferensen kommer ge inspiration och erfarenhet hur parterna kan arbeta mer innovativt. Konferensen är 
också en möjlighet för nätverken att lära känna varandra bättre och öka förutsättningarna till fler erfarenhetsutbyten.  
 

 Insatsen kommer även att bidra till i måluppfyllelse för insatsen RegExPro 2.0. Då den bidrar till mål 2; Att 
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vidareutveckla den mellankommunala samverkan, samt Mål 3, Att fortsätta bygga kunskap och kapacitet hos 
kommunerna lokalt och regionalt för att stärka och förbättra förutsättningarna långsiktigt att söka externa medel för att 
utveckla insatser för målgrupperna inom ramen för en inkluderande arbetsmarknad.  
 
Hela nätverken kommer få de ta innehållet i konferensen genom mötet i ReGExPro/FIA den 22/11. På det mötet 
kommer team vara innovation. Syftet är att berätta om konferensen samt diskutera om det finns idéer som nätverken 
kan arbeta vidare mot. Presentationer från konferensen kommer att läggas ut i nätverkens teamskanal så att alla får del 
av dem. 
 
Representanter från nätverken kommer att delta i ett seminarierum som arrangeras av Samordningsförbundet för att 
berätta om seminariet. Representanter från nätverken kommer även delta i workshop som arrangeras av 
Samordningsförbundet med fokus på social innovation. 
 

Ange budget/finansiering: 
Konferensen är kostnadsfri, kostnaden gäller resa till och från Luleå samt kostnader i samband med övernattning i 
Luleå. Uppskattad kostnad är max 5000 kr per deltagare. Totalt: 30 000 kr. 
 
 

Har ansökan diskuterats i aktuell LOKUS-grupp? 
Ja Nej  

 
Kommentar: 
Ansökan har diskuterats i styrgruppen för RegExPro. 
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Underskrift 

 
Organisation och datum 

Region Uppsala, 2 oktober 2024 

 
Insatsägare (namn) 

Tobias Arvidsson 

 
Insatsägare (namnförtydligande) 

 

 
E-post: 

Tobias Arvidsson@regionuppsala.se 
 

Överenskommelse 
(Texten under hela detta avsnitt skall stå kvar orörd) 

 
Lagar och förordningar 
Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och 
egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa 
tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet. 

 
Kostnader 
De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens 
beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från 
medlemsorganisationerna framöver. 

 

Underskrifter 
Inför behandling av Samordningsförbundet arbetsutskott/styrelse för beslut skall samtliga parters behöriga 
beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå 
följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot 
varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommits. 
 
Kommunikation 
Vid spridning av insatsens innehåll och resultat förbinder sig insatsägare och samverkansparter att uppge att 
insatsen är en samverkansinsats med finansiering av Samordningsförbundet i Uppsala län. 

tobias.arvidsson@regionuppsala.se
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